O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

27 de Maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE JÂNIO QUADROS/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS/BA torna público, nos termos
da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto
3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licita-
tório - Modalidade: Chamada Pública OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDI-
MENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, EM ATENDIMENTO A LEI Nº.
11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE/CD Nº 26/2013.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 18/05/2021. Local: na Praça
Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA.

Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Presidente Jânio Quadros/BA. O edital com os
dados completos encontra-se disponível aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Presi-
dente Jânio Quadros/BA, Praça Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA,
podendo também solicitado através do e-mail: licitacaopjq@gmail.com. Encontra-se ainda disponibi-
lizado no endereço eletrônico https://www.presidentejanioquadros.ba.gov.br/licitacoes.

Presidente Jânio Quadros - BA, 27 de maio de 2021.

ISADORA SILVA BARBOSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO